SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: RICARDO CASTILLO BARRAGAN No. DE NOMINA: | 3096|FECHA: 20/07/2023
U. ADMVA: COORDINACION INAPAM PUESTO:COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: DAR SEGUIMIENTO AL REPORTE DEL ADULTO MAYOR QUE ESTA
EN RESGUARDO

PERIODO DEL VIAJE: AL 19 DE DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T. SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 116801 AOZ—= 3FS0I
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS $ 82.00 | o J_ - 3 i - |

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
[ TOTAL DE GASTOS ! $ 1,250.01
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 249.99
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
|, TECHA | CHEQUE No. IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
A
REVISO
NOMBRE: C. RICARDO%TI:;LO BARRAGAN LCP. JOSE OSCAR S {C GONZALEZ DR. GERALDO cER\mN}\ES GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR ADMIN+% OR DIRECTOR
// |

/
Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron el (ﬁrnﬂrﬂba[ﬂm. realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
v,

e importe



OFICIO DE COMISION:224/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAMIA DEDANDERAS

Lo Mas Borito Es La Famulia

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa Hogar Ahuacatlan 2000 AC. El dia 19 de julio de 2023, ubicado en la ciudad de
Ahuacatlan, Nay. A trasladar al personal de la Coordinacion de [napam.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

'i—..:ﬂ gy

ATENTAMENTE: % “
Valle de Banderas, Nayarit, a 18 de jullo de 201! ’ 1}

o oG

LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ \ |
DEL SISTEMA MUNIgwﬁS;lF DE BAHIA DE BANDERAS, ;_wm AC.
Vs orense gomier =
,f:r/:...- 7 p r’/'
v ot Daa?
/ FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

/

Fd

' BAHiA DE BANDERAS P
DIRECCION Ren'o ¢\ dm A

LW o c@d 202 %

C.c.p Archivo



[
OFICIO DE COMISION:220/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAIIA DR BANDERAS

Lo Mas Borito Es La Famil a

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO CASTILLO BARRAGAN
COORDINADOR DE INAPAM

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa Hogar Ahuacatlan 2000 AC. El dia 19 de julio de 2023, ubicado en la ciudad de
Ahuacatldn, Nay. A darle Seguimiento al reporte del adulto mayor que esta enresguardo.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida. LS
R o P -
Tt
ATENTAMENTE: ¥ i R

Valle de Banderas, Nayarit, a 18 de juljo de 2023 g Tt : \ »
Py S -+ =0 Aacit 2300 A.C

LCP. JOSE 9563&»51&1\1(’:’1152 GONZALEZ
EL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
\ \ K
' BAHIADE BANDERAS
DIRECCION

Fecloo el dio 19 de
Aok 2023

C.c.p Archivo



RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:
Nombre receptor:

FEMMBS841202L30

MIRIAM ELIZABETH RUBI FERNANDEZ
MEDINA

SMD9105256.J2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Follo fiscal:

No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de
emisién:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

AAA1D034-F40F-4389-BF35-FB88058C38ESE
00001000000504465028
63720 2023-07-19 17:08:42

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

. Exportacion: No aplica
Cadigo postal del 63730
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c";:::;:;?:m No. ldentificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitarle Imports Dascuanto Objsto Impusaio
~Bn107s01 1.00 B E48 Unidnd do sarvicio 206,90 206.30 SI abjein dn Impuasts,
Impuesto Tipo F?cptor La::': Importe
Descripelén | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 19 DE JULIO DEL 2023 °
IVA Traslado Tasa 16.00% 47 41
ISR Retencidén Tasa 1.25% 3.70
do pedimento | Ndmero de cuanta p
o 1l
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 296.30
Forma de pago: Efactivo Impuestos trasladados 16.00% $47.41
Método de pago: P | hibicid Impuestos retenidos $3.70
e pago: ago en una sola exhibicion Total $ 340.01

Sello digital del CFDI:

FRFBVAhEXk7YMQPcq0TIvr26zJVBKQI 0/18GfDwxXYslIUUa7GbK1 sG7eqchWT7prap58nhNGybpkjESMGb2mM23bEUqu47D702re7xpo7TZE7a/szDCqum|FbeHthth1MinJP7
55pZWG902lv9LSXJNth9J+kRZZ7ZyMD7w7q9W84RLtLP0JI7eQOaPCx4N1A/cep3exPD50MuXwVit7anJFxszS4pJNSzFSc+y820WﬂUKvaLSfrCZMSeiT\/oyxaa/chIFJ4LQQBcBiKJI’6W
mhNAB+dWLeFbFzZemO1 YydisOfbwivKgGixk/GV2Pjd6kbPHwiurA==

Sello digital del SAT:

D6/FZPEEF+hTPWO0si1 MTm1ehk4h4szrOVmiY9y5ijJ3rUnyHKSaNJp0e4xygACJMY1809pEIWOi/fVI+/mGSD7ijDuybPX+e0689YiqupFnbd7+leOgEuﬂr?uBHxShHTSb03l7v+bHulc
FSi3aLHIoOQC | 7IH99EMbzcUsurdU3wLgxpoEshdXonmiJUWJCHKZADUNMUIWVWLSYWILIY +BRGICWY DVWBGOURLINANGUILE4L3rs3uiyT 1e0uV3uouTWIZInT BT, winZCILICTe 2
+T1XHtelTgum0BpODSIVIiIP 1 K2RIKxZgO 1tbt/naStZsB6Dbgg==
Cadena Original del complemento de certificaclén digital del SAT:
|[1.1|JAAA1D034-F40F-4389-BF 35-F88058C38E5E|2023-07-19T1 7:08:42|SAT970701NN3|FRFBVAhEXK7YMQPcq0TOvr26zJVBkQLO/18GfOWXXYsIUUa
7GbK1steqcbWTZprapanhNGybpkjEGMGb2mM23bEUqu47D7oZre7xpo7TZE7a/szDCqumIFbeHthth1MinJP753pZWGQOZlv9LSXJNqu9J
+kRZZ7ZyMD7w7q9vv84RLlLP0JI7eQOaPCx4N1A/cep3exPD50MuXwVit7anJFxsz64pJN51FSc+y820WftUKvaLSfrCZMSeiTVoyxaa/chlFJ4LQQBcBiK
JBWmMhNAB+dWLeFbFzZemO1YydisOfbwtvKgGIxk/GV 2Pjd6kbPHwiur6A=={00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacién:
No. de serle del certificado SAT

Q€ ce b S@aULCLC

Este documento es una representacién Impresa de un CFDI

SATO70701NN3
00001000000504465028

e

Fecha y hora de certificacion:

2023-07-19 17.08:42

Pagina 1 de 1



HACIENDA

B
oo SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

FEMM941202L30

Folio fiscal

AAA1D034-F40F-4389-BF35-
FB8058C38ESE

Total del CFDI

$340.01

Nombre o razén social del emisor

MIRIAM ELIZABETH RUB! FERNANDEZ
MEDINA

Fecha de expedicion

2023-07-19T17:08:42

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-07-19T17:08:42

Estado CFDI

Vigenie

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

SAT97070TNN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclon

Impri



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL No. de serie del Certificado de Sello Digital

Este documento es una representacion impresa de un CFDI P4g. 1de 1 00001000000504603304
_EMISOR LUGAR DE EXPEDICION No. de serie del Cerlificado del SAT
RESTAURANTE LA VERACRUZ SORGISSSECEOIESE
LUZ MARGARITA GONZALEZ ALTAMIRANO |Edo : NAYARIT, MEXICO FACTURA
612 Personas Fisicas con Aclividades Empresariales y Profesionales ‘ FE 778 55
La 1 eracruz coaLseostsdsa | FECHA —
Tel.: 3242432195 / 3242433322 |
5 DE MAYO No. 22 NTE, Col. CENTRO C.P. 63940, IXTLAN DEL RIO, Mpio : I 19/07/2023 10:35:14
IXTLAN DEL RIO. Edo.: NAYARIT, MEXICO |
laveracruzreslaurant@outiook,com |
—RECEPTOR _ _ —
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
SMD9105256J2 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

CALLE HIDALGO SUR 500, col. VALLE DE BANDERAS, C.P. 63730, Mpio.: BAHIA DE BANDERAS, México

Conceptos
CANT. CODIGO  cod.saT DESCRIPCION UNIDAD P.U. IMPORTE |
1 REST 90101501 RESTAURANTES E48 Unidad de 713.7931 713.7931
VA [~ i Tana 1 U 3 7127051 142G
Total en letra: SubTotal 713.7931 |
OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N. . ;
| IVA 16%: 114.21 |
|
|
Uso CFDI: G03 Gastos en general. | TOTAL: $828.00 |
Cadena Original del complemento de certificacion del SAT: | Moneda: MXN

|I1.1]19/07/2023 11:35:58 a
m.JUDEbL3qyyJPLppYqpy1vi3UQKOWIZguT.lyleTaldVT 1 OEQMRGEUWVEW HXAWNS Dy Tolh THVIRLA38lyxDd 1 8Ug8Y chayMUNXMKK pBLIZ BZISediY,

kb EUZEIPBpRCHPPiebaMyvaxHWDeB0e3ubgm¥ XGisyiTUSdSmi BUNzkSiryBRY g QuazsvBEpJuopOo/hVIZIY2B0AMSZwinl CllxezeVvATK AWy 5
NU5/Nrka6nFOv 1LV A gluEnaVabp phil EUg BRCMIVEE * WEAZYIEnbQOQvaCLON2+Glig:
=/00001000000516053874]

Sello del SAT:

5

HBC7Q+7GmMpi3xjiNGJdoa3zls72B7AskMImuSWMErFaM95IS4vRPk4ZEJKCVKkSIg9gDisk8w==

Sello Digital del CFDI:
UDEbL3qyyJPLppYapy1vi3UQIKOW7guTJyfe TaDV7 1QEQMRg5AVEW HXWNS +Dv TolhTKVKRLE39fyxDd+8UgB Y chayMUNXMKKpBUZBZISedq Yk XDEUZEIPEpNCHPPIEDE 24
NvaxHWDe99e3whqmY XGisyi7USd5raiBUNzkSiryBRYgQuazsvBEpJuop0c/bV3ZiY 2BOAMGSZw/pL CJixcze VVAIKJz4WyStNUS/Nrka6nFOv 1rkMenLiW XLYgluEroY 2bprphOriE

UgB8QCMJV3BeMF TkPiWUPevvvc+p0cBrow7 CARW2KLBUIONWEA2YIgEnbQQQvaCDOr2+Glfg== 2 LS
=

Folio Fiscal: Fecha y hora de certificacién UUID Relacionados:

484DBAB1-FD87-46F 1-B156-6820B603734A 2023-07-19T711:35:59

Forma de pago Moneda Tipo cambio Importe PUE Pago en una sola exhibicién

01 Efectivo Peso Mexic 1.00 828.00 EFECTOS FISCALES AL PAGO

leccb)  Servted



HACIENDA

2¢sAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

GOALS59031846A

Folio fiscal

484DBA8B1-FD87-46F1-B156-
6820B603734A

Total del CFDI

$828.00

Nombre o razén social del emisor

LUZ MARGARITA GONZALEZ
ALTAMIRANG

Fecha de expedicion

2023-07-19T10:35:14

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC delreceptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-07-19T11:35:59

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

FCGB40618N51

Estatus de cancelacién

Cancelable sIn aceptacion

Impri



CAMINOS ¥ PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

Folio: 9940413 Serie: FCP

COMUNICACIONES No. de certificado del SAT 00001000000504204441
N Fecha y hora de emision 2023-07-20715:14:28
N GAPUNE Fecha y hora de certificacion 2023-07-20T15:14:28 _
Folio fiscal QFQBDAS5-5D_I:_'(-5_554-AEUB'-41 6C23E91B2D
Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Razén CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS RFC CPF6307036N8

CP. 62130

Receplor

RFC -SMD9105256J2

Razén social  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Uso de CFDI 03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receplor: 63730
Regimen Fiscal Receptor:

" ClaveProdserv Caoncupia/Degeipeita Valor Unilario lmparte

95111602 1  PEAJE  C62 SERVICIODE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 35.34 35.34
! COMPOSTELA 2023-07-19 13:30:02 | .
95111602 1 PEAJE  C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 35.34 35.34
COMPOSTELA 2023-07-18 08:09:28

{mpbite otal con Leira ~_ Subtotal $_?§68
. < Iva Tresla‘ufdo_ $ﬂ1132
lva R_al iﬂo ! $ 0.00

_|_sr Retenido = o $ 000
TOTAL $82.00

Este documento es unarrapresentacion impresa de un CFDI

Certificado del CSD- ! 00001000000505301234
Condiciones de pago E
Forma de pago: 01- EFECTIVG
Ndmero de cuenta: ! NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprabante: ' | - INGRESO -

Lugar de expedicion: agvan__

Sello digital del CFDI

| dIEVCvadVUMYB3K-zdlaPVhrSGoaSIIPumDL 3hCLRLIGe GRZ 18X oBUTx5d9xDix 1 Sk EGAHEB I KIEVEVOMTMESRZIDCH IZPANWP 1 ChOKOBVUKaTOT Y g8 EZil ZBICDASVYILKZI0h T3 qNeutetyR
hauaHJLGWInjgrWZUcrvx 340V Y vekIOz 58 LW MIGF AIWSVIKDIOWISHNAP e PWYEINXTROVBODMSODAmX 2 DWihmLsnO2UsAd]YUF XipKkub[OPIUAGBCT X IcoRY Y naxviyhiaZ 1100w 2bE2HO

1KhgBDa VIRXNW==

Sello del SAT

rdisuWswaJspLMOwuy1 Rj3jz+ 1Ry CHB Mk Py OmIQ 1ESHC 2D CXBNZSTORIDEALTNG ES0yQOKIRIBWZ7DKN 1raszLIURZXBONKWEUIHECWII Gyan508sZg0A LiboVABAUALNLUN ETHHALFIKIDENN
MXQwaWIMrgUqumvr.fcer?C\rsRkEwHﬁb&.}&sgngsaNpHuFrTNi_(unYAumSaugPd‘ruw?lSpnpzlﬁ?vOBWMmu?uMIGZT‘zNMhuHTIElim1Rhmk2aanric§m’!’dr‘:l’!RwHﬂMMOhLDdEORsaundJZkZW
Eo1C18nGeS0ANIWLEY Oh==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

14,0 CFIBDAGS-S0E 7-5554-AE0B-416CZAED B2DI2023-07- _
507 15.114:26 |alE vOUSAV UMY E Ik HZHIaP IV SIS S PUmDI, 3/ CLRLKIc2GX219XLoBUTXISA9XDb 1 JkgEG2HgB1KIEV2VOMTIIORZI0Q12PnNwP 1chDKORVIUKOTDT ValHBviZmi ZiCOASVorl KedOhT3 1

_|:|I'Jf.'u!¢+{3W1&1.IaHJLhGWID}gMZUW»MOWWhlﬂz‘xSBJLWZI-FMluFleSvIKDJO\rJIS.FHNﬂ Pt TWYEN Ky kCvBOIDMSODMmiK+ 2| AOZUsAGYUF XKk DPIUAGEC TX300RY Y nexulyBaZ 11GHOwh)
1z882HD KigGDa WRXNIw==|00001 000000504 20444 11| '

Qec by Servtao



HACIENDA

s
$¢saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

CPF6307036N8

Folio fiscal

CF9BDA65-5DE7-5554-AE08-
416C23E91B2D

Total del CFDI

$82.00

Nombre o razon social del emisor

CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y
SERVICIOS CONEXOS

Fecha de expedicién

2023-07-20T15:14:28

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC delreceptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-07-20T715:14:28

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA [
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceplacién

Impri



&
DIF NUMERO DE OFICIO: INAPAMDIF/150/2023

[ ] ASUNTO: VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRASPORTE Y VIATICOS a favor de C. Ricardo Castillo Barragdn, Israel Jacobo vidauri
Para asistir el miércoles 19 de julio del presente afio a las instalaciones de casa hogar Ahuacatlén
2000 ac” a las 11:00 am para darle seguimiento al reporte del adulto mayor que estd en resguardo.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencidén y apoyo a
la presente.

ATENTAMENTE
VALLE DE BANP€R Sj\/ﬂ‘&YARIT 18 JULIO DEL 2023

it
/ AN
C. RICARDOCASTILLO BARRAGAN

COORDINA'UON DE INAPAM
DEL SISTEMA DIF DE BAHIA DE BANDERAS




